כותבות אחדות כבר הציעו מספר מאפיינים פוטנציאליים, כמו הצגת האלוהות בדרכים מגוונות ויצירת כבוד מחודש לנשיות המקודשת (הוקס 2002, עמ' 110), מתן תשומת לב להכרות וחברות בין משתתפי הטקס, שותפות פעילה יותר של כל המשתתפים, מבנה מעגלי, קשר עין בין המובילים והמשתתפים, ותחושת אינטימיות חזקה יותר (עברון 2009, ביאלה תשס"ח, ביאלה תשס"ט, רוס תשס"ט).

באופן כללי יותר הוצעה אבחנה בין הטקס המסורתי-גברי, המכוון לאשרור הערכים, המסורת, הדורות הקודמים, ועוד, ובין הטקס הנשי, המתאפיין בשאיפה לאוטנטיות, לחיבור אישי ופנימי לטקס, למשתתפיו ולכל מרכיביו (Berry 2006). במחשבה שניה, ניסיונות ההגדרה האלה נראים לי מהותניים מעט, והשערות על העתיד הן תמיד דבר מסוכן ולא לגמרי אחראי.